causa possit tollere defensionibus, nedum ex plenitudine potestatis: sed etiam de potestate ordinaria.

Item adde, quod ad hanc quaestionem, quod Princeps non possit tollere defensionibus in criminalibus, Simon de Petris 56 consil. 203. & Nat. consil. 45 r. num. 30. reprehendit f. Boss. qui in tit. de indic. num.

142. tenuit, quod iudex habens commissionem procedendi ex conscientia, potest sine iudicis torque reum, & quod Princeps regulariter non possit tollere defensionibus in criminalibus, habes per Viu. opin. 717. vol. 2. ubi ponit multas ampliationes, & limitationes. **Ba. m. Quero nunc.** Farin. d. q. 39. numer. 51. 52. & 55. Ros.

**Quero nunc, an possit reus.** Adde, an f. idem sit in appellationibus, quod in criminalibus, ut non possit renunciari appellationi, vide decif. Delphin. 60. numer. 7. in 2. part. & Boer. in decif. 267. sub numer. 16. circa med. ubi tenet, quod in causa criminali, quando tractatur de morte civili, vel naturali, vel membr. mutilatione, non potest per condemnatum, vel condemnandum expresse appellationi suae, vel per quemlibet alium interpositae, vel interponendae renunciari.

58 Item adde, quod f. re-nunciatio ualet in nouem casibus, quos ponit Felin. in capit. cum venissent, de testibus, & in capit. quarenti, numer. 3. de for. comper. & in capit. si diligenti, eod. tit. dicit etiam, quod reus criminis potest renunciare defensionibus statutariae.

59 Item adde, quod f. latrones suis defensionibus possunt renunciare simpliciter, & renunciatio tenet, secundum Ang. in l. custodias, de pub. iud. & ibi etiam imo.

60 Item adde, quod nec etiam cum iuramento reus potest renunciare defensionibus suis, Bald. in l. vnica, C. de conf. fess. numero 27 & Gomez. de delict. capitulo primo, numero 66. & ibi dicit etiam, quod defensionibus personae, & status

61 non potest renunciari: & quando sit f. renunciatio cum clausula, quia nullam habet defensionem, debet fieri hoc modo; videlicet, talis inquisitus sponte ex certa scientia, sciens carere omni spe defensionis, renunciavit quilibet termino sibi statuendo, tam ex forma iuris communis, quam statutariam, & hanc formam tradit Socin. id capit. qualiter, & quando, numer. 1055. de accusation. ubi dicit, quod talis renunciatio, ualet.

62 Item adde, f. quod renunciatio defensionis reuocari potest in causa criminali, glof. & Docto. in l. 2. C. quorum appellat. non recip. Ang. in l. non tantum, ff. de appellat. & Mar. Fran. decif. Delphin. 60. num. 8. par. 2. **Baiard.** **Quia scilicet scit.** Farin. d. quaest. 39. num. 56. & sequent. Ros.